安徽凯润泵阀科技有限公司 1
KCQ 系列不锈钢磁力泵
使用说明书
安徽凯润泵阀科技有限公司
安徽凯润泵阀科技有限公司 2
一、KCQ 型不锈钢磁力泵产品介绍
设计特点
在石油、化工、制药、电子等众多领域，越来越多的厂家，对其输送的介质都要求无泄漏

25 扬程为 25m
安徽凯润泵阀科技有限公司 3
三、结构图
四、性能参数表
型号
流量
（m³/h）
流量
（L/min）
扬程（m）
口径
（mm）
电机功率（KW）
进口 出口
KQC14-5 1.2 20 5 14 10 0.12
KCQ16-8 1.5 25 8 16 12 0.18
KCQ20-12 3 50 12 20 12 0.37
KCQ25-15 3.6 60 15 25 20 1.1
KCQ32-15 5.4 90 15 32 25 1.1
KCQ32-25 5.4 90 25 32 25 1.1
KCQ32-32 5.4 90 32 32 25 2.2
KCQ40-20 10 170 20 40 32 2.2
KCQ40-32 11.5 190 32 40 32 4
KCQ50-25 14.4 240 25 50 40 4
KCQ50-32 13.2 220 32 50 40 4
安徽凯润泵阀科技有限公司 4
KCQ50-50 12.5 210 50 50 32 5.5
KCQ65-25 16.8 280 25 65 50 5.5
KCQ65-32 25 420 32 65 50 7.5
KCQ80-32 50 830 32 80 65 11
若所需参数超出此范围，我厂可根据用户要求予以调整
备注：
1.当介质含有 HF 酸或一些特殊介质时，须针对具体介质更换特定配件。
2. 不得输送含有颗粒的液体，不得无液空转，禁止输送会产生大量气泡的介质。